BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KH-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH

 Về việc tổ chức các kỳ thi ngoại ngữ và tin học năm 2025

Căn cứ Quyết định số 2650/QĐ-ĐHĐT ngày 31 ngày 12 năm 2020 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của

các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ tình hình thực tế hoạt động tổ chức giảng dạy ngoại ngữ, tin học tại

Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học, Trường Đại học Đồng Tháp dự kiến kế hoạch

tổ chức các kỳ thi ngoại ngữ và tin học năm 2025, cụ thể như sau:

STT Kỳ thi
Đánh giá

Năng lực Ngoại ngữ

Kết thúc học phần

ngoại ngữ 1, 2, 3

Chứng chỉ

Ứng dụng CNTT

1 Tháng 01 11/01/2025  12/01/2025

2 Tháng 02  15/02/2025 16/02/2025

3 Tháng 03  22/3/2025 23/3/2025

4 Tháng 04 19/4/2025  20/4/2025

5 Tháng 05 17/5/2025 17/5/2025 18/5/2025

6 Tháng 06   22/6/2025

7 Tháng 07  19/7/2025 20/7/2025

8 Tháng 08 16/8/2025  17/8/2025

9 Tháng 09  20/9/2025 21/9/2025

10 Tháng 10 18/10/2025 Đầu vào khóa 2025 19/10/2025

11 Tháng 11  22/11/2025 23/11/2025

12 Tháng 12 20/12/2025  21/12/2025

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường (để báo cáo);

- Các đơn vị trong Trường (để phối hợp);

- Giảng viên, học viên (để thực hiện);

- Đăng Website Trường, D-Office Trường;

- Lưu: VT, TTNNTH.

               KT. HIỆU TRƯỞNG

               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Quốc Vũ

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570190.000873T0heqjqQfEc86VdeXqsh6o6Te0Rk/IilNEgtxUWkLfFJS9JJg4nClTZslNsRTzHkIPlfHX5iW/IWFYe4qAjLngLsJXOHPHCsSdEHPFWvCJbZICuWPvq7v6qPWNK1t/bH2enkMvrBOlKAF5yhUhJd1MiBKOId4gJrNWcUe9P/0qF53/morwKS4ckcjyx0114IfXPmoaNJShbxY5WLE5eaq+bvahynM7siXaRLSp0+4idvAZV5s75wfUn9jhvOlgTJnXJ+ZIC5Ep8H3Mj+fGB2uVaroJ9ah7IEUyzfI2bbY8npKaZ0XPvnPXHLcnSUGIL1PDxv0sOafjK+38fE2cVqlA==endSignD

		nqvu@dthu.edu.vn
	2024-12-31T17:01:01+0700
	Location
	NGUYỄN QUỐC VŨ
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-12-31T17:07:08+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-12-31T17:07:08+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-12-31T17:07:08+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu